
Министерство сельского хозяйства Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

Саратовский государственный аграрный университет
имени Н. И. Вавилова

П Р И К А З

От "  OS г. Саратов

О переводе в число студентов 
финансово-технологического 
колледжа

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об 
образовании в Российской Федерации» и Уставом университета п р и к а з ы в а ю :

Мустафина Тимура Руслановича, студента Краснокутского филиала 
университета специальности 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и 
сооружений 2 курса группы СТ-17201 очной формы обучения, обучающегося за 
счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, в соответствии с 
Федеральным законом от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об образовании в Российской 
Федерации» и Уставом университета перевести в число студентов финансово­
технологического колледжа университета специальности 19.02.07 Технология 
молока и молочных продуктов 2 курса группы ТМЛ-20201 очной формы обучения 
на место, финансируемое за счет бюджетных ассигнований федерального 
бюджета, с 24.09.2020 г. с ликвидацией академической разницы до 30.09.2021 г. в 
соответствии с индивидуальным учебным планом.

Основание: личное заявление, справка о периоде об}^ения №13-0021 от 
07.07.2021 г., решение аттестационной комиссии (протокол №16 от 02.09.2021 г.), 
решение комиссии по переводам (протокол №71 от 24.09.2021 г.), наличие 
вакантных мест, финансируемых за счет бюджетных ассигнований федерального 
бюджета.

Врио ректора Н. А. Шьюрова
КОПИЯ В Е РН А  ^

Заведующая к а н ц е п ^
ФГБОУ ВО С а р а т о г и  i ау

подпись


